
OBJEDNÁVKA Č. 290/1S/2025 
(uvádějte v korespondenci) 

Objednatel: Zhotovitel: 

Město Slaný 
Velvarská 136 274 53 Slaný 

Ing. Jakub Maščuch, Ph.D. 
Univerzitní centrum energeticky efektivních 
budov 
České vysoké učení technické v Praze 
Třinecká 1024 

273 43 Buštěhrad 

Bankovní spojení: IČO: 68407700  

Objednáváme u Vás tímto v souladu s Vaší cenovou nabídkou č. N25089 ze dne 24.04.2025 
provedení analýz a formulace Doporučení postupu města v oblasti rozvoje systému 
centralizovaného zásobování teplem. 

Strategickými výchozími podklady pro zpracování Doporučení jsou: 
1. Platná legislativa Evropské unie, u níž lze předpokládat podobu implementace v CR. 
2. Platná legislativa ČR a strategické dokumenty ČR v oblasti energetiky a klimatu. 
3. Bude zaveden systém EU ETS II pro odběry zemního plynu. 
4. Doporučení uvedená ve schválené Územní energetické koncepce města Slaný. 
5. Studie rekonstrukce kotelny K-45 a projekt rekonstrukce kotelny K-45. 

Hodnocení bude vycházet z následujících předpokladů: 
1. Projekt modernizace kotelny K45 bude realizován v souladu s ÚEK, Studií rekonstrukce 

a projektem. 
2. Instalace kogeneračních jednotek se uvažuje podle předpokládaných komerčních 

nabídek, kdy město pronajme prostor v kotelnách. 
Dodavatelé řešení budou prodávat teplo RDK. Po vypršení smluv s RDK přejde kontrakt na 
městského provozovatele. 

3. Do roku 2030 vznikne městský provozovatel CZT, který převezme do provozu majetek 
města po vypršení smluv o nájmu se společností RDK. 

4. Doporučení zhodnotí dosažení legislativních požadavků podle komerčních nabídek na 
KVĚT a určí potřebnou úroveň „dozdrojování“ pomocí obnovitelných zdrojů energie. 

Doporučení budou formulována v oblastech: 
1. Rámcové upořádání smluvních vztahů v oblasti vlastnictví infrastruktury a provozu CZT. 
2. Možnosti postupu a logiky výběrových řízení. 
3. Technologických řešení pro dosažení legislativních požadavků v etapách tak, aby byly 

technologie nasazovány v souladu s požadavky aktuální legislativy. 
4. Zjednodušené ekonomické hodnocení technologických řešení v takovém rozsahu, aby 

sloužilo jako podklad k rozhodování. 

o Cílem práce je především získat odpověď na otázku, jak z pohledu města nastavit 
instalaci a provoz KGJ v kotelnách. 

e Výstupy budou v průběhu práce konzultovány se zadavatelem. Dílčí termíny budou 
upravovány podle potřeb zadavatele na základě dohody, která bude potvrzena 
emailem. 

o Dodavatel povede evidenci o návštěvách a konzultacích jak s objednatelem, tak 
dalšími subdodavatelskými subjekty. 



B Dodavatel vyúčtuje práce podle evidence skutečně naběhlých nákladů s hodinovou 

cenou 2 000 Kč/h bez DPH a cenou za návštěvu 6 000 Kč bez DPH. 

® V rámci plnění zakázky se předpokládá 6 návštěv u objednatele a pro konzultaci s 
třetími subjekty. 

• Evidence poslouží k vyúčtování nákladů, které dodavatel předloží zadavateli. 
B Potvrzený předávací protokol s uvedením naběhlých nákladů bude sloužit jako podklad 

pro fakturaci. 

Cena: do 150 000 Kč bez DPH 

Termín plnění: nejpozději do 30.06.2025 

Smluvní pokuta: 500,- Kč za každý den při pozdním dokončení oproti termínu plnění. Tímto ujednáním 

však není dotčeno právo objednatele na náhradu případně vzniklé škody. 

Platební podmínky: 
Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu. Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do 30 dnů po 

jejím obdržení, přičemž za úhradu se považuje termín odepsání peněžních prostředků z účtu objednatele 

ve prospěch účtu zhotovitele. Fakturu zašlete na adresu objednatele do 7 dnů od data předání 

objednatelem. 

Další podmínky objednávky: 
Smluvní strany tímto prohlašují, že s osobními údaji, které získají na základě této Smlouvy, budou 

 

nakládat v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 

Tato objednávka je uzavírána v souladu se směrnici Rady města Slaný č. 2/2019 o zadáváni veřejných zakázek, 
která byla schválena Radou města Slaný dne 11.9. 2019 pod usnesením č. 15/22/2019/RM, jako veřejná 
zakázka malého rozsahu kategorie č. 



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE UNIVERZITNÍ 

CENTRUM ENERGETICKY EFEKTIVNÍCH BUDOV 

TŘINECKÁ 1024, 273 43 BUŠTÉHRAD 

WWW.UCEEB.CZ 

PRŮVODNÍ LIST OBJEDNÁVKY 

Objednatel a Dodavatel souhlasí, že (vyhovujíc! zaškrtněte): 

Duševní vlastnictví vzniklé v rámci objednaných prací je 

Oddíl 1 

□ výlučným vlastnictvím objednatele. 

□ výlučným vlastnictvím dodavatele. 

Kj výlučným vlastnictvím objednatele. Dodavateli je vyhrazeno právo 

použít výsledky pro výukovou činnost a další nekomerční výzkum. 

□ výlučným vlastnictvím dodavatele, ale objednateli je udělena 

licence, (vyplňte oddíl 2 a 3) 

Oddíi2 □ a to licence výhradní, 

□ a to licence nevýhradní, 

Oddíl 3 

□ a to licence royalty free.* 

□ a to licences konkrétními podmínkami, (vyplňteoddíl4) 

Oddíl 4 podmínka 1)  

podmínka 2) ................................  

’"Oproštěná od poplatků za každé jednotlivé použití. 

Marketingová data (název zakázky a loga partnerů) o zakázce je možno šířit Oddíl 5 

□ volně. 

3 pouze po výslovném souhlasu protistrany. 

(ČVUT- UCEEB upozorňuje na nutnost respektování grafického manuálu loga ČVUT) 

Důvěrnost informací ve smluvním výzkumu: 

Oddíl 6 

http://www.uceeb.cz/


2/2 

 

 
Smluvní výzkum je bez důvěrných informací 

Důvěrné informace jsou (vyplňte oddíl 7)
  

□ cena 

□ předmět díla 

□ obchodní firma Objednatele 

□ samotná existence smluvního výzkumu 

□ další skutečnosti (vyplňte oddíl 8)
  

skutečnost 1) ..................................  

skutečnost 2) ..................................  

(ČVUT- UCEEB upozorňuje na nutnost respektování zákona o registru smluv 340/2015 Sb. V 

platném znění, případné vložení smlouvy do registru smluv zajistí ČVUT-UCEEB)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Oddíl 7 

Oddíl 8 


	bookmark0
	bookmark2

